报告期内，公司正常履行了公司债券募集说明书相关约定或承诺。

横店集团东磁股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

14、报告期内发生的重大事项

参见本报告第五节—重要事项

15、公司债券是否存在保证人

√ 是 □ 否

公司债券的保证人是否为法人或其他组织

√ 是 □ 否

是否披露保证人报告期财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益（股东权益）变动表

√ 是 □ 否

横店集团东磁股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司实施了2015年利润分配，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年3月28日公司第六届董事会第十三次会议、2016年4月22日公司2015年度股东大会

审议通过了《公司2015年度利润分配预案》的议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已过户。2016年4月28日公司实施完成2015年度利润分配方案，本次权益分派股权登记

日为：2016年5月5日，除权除息日为：2016年5月6日。截止2016年5月5日下午深圳证券交易

所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。本次

所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年5月6日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标

的影响

√ 适用 □ 不适用

实施资本公积金转增股本后，按新股本821,800,000 股摊薄计算各项指标如下：

   单位：元

项目

2016 年半年度 2015 年年度

每股收益
稀释每股

收益

归属于普通股股

东的每股净资产
每股收益

稀释每股

收益

归属于普通股股

东的每股净资产

按照变动后股本计算 0.25 0.25 4.5 0.395 0.395 4.305

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,050 0.02% 0 0 91,050 0 91,050 182,100 0.02%

3、其他内资持股 91,050 0.02% 0 0 91,050 0 91,050 182,100 0.02%

  境内自然人持股 91,050 0.02% 0 0 91,050 0 91,050 182,100 0.02%

二、无限售条件股份 410,808,950 99.98% 0 0 410,808,950 0 410,808,950 821,617,900 99.98%

1、人民币普通股 410,808,950 99.98% 0 0 410,808,950 0 410,808,950 821,617,900 99.98%

三、股份总数 410,900,000 100.00% 0 0 410,900,000 0 410,900,000 821,800,000 100.00%

横店集团东磁股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

按照变动前股本计算 0.50 0.50 9.0 0.79 0.79 8.61

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数变动及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

鉴于公司实施2015年度利润分配，使得公司总股本从41,090万股增加到82,180万股。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

   单位：股

股东名称
期初限售股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何时金 83,550 0 83,550 167,100
资本公积金转

增股本

按照高管股份管

理的相关规定

吴雪萍 7,500 0 7,500 15,000
资本公积金转

增股本

按照高管股份管

理的相关规定

合计 91,050 0 91,050 182,100 —— ——

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 59,043
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

横店集团控股有限

公司

境内非国

有法人
50.15% 412,100,000 206,050,000  412,100,000 质押 376,000

东阳市博驰投资合

伙企业（有限合伙）

境内非国

有法人
5.64% 46,368,800 23,368,800  46,368,800

中央汇金资产管理

有限责任公司
国有法人 1.21% 9,978,400 4,989,200  9,978,400

中国银行股份有限

公司－华夏新经济

灵活配置混合型发

起式证券投资基金

境内非国

有法人
0.85% 6,953,084 2,891,835  6,953,084

中国建设银行股份

有限公司－博时互

联网主题灵活配置

混合型证券投资基

金

境内非国

有法人